
UCHWAŁA NR II/22/15
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072), art. 6 b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, zm. z 2014r. poz. 40), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6, 
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 
849, zm. z 2014r. M.P. poz. 718 i 895 oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 749 zm. z 2012 r. poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529, poz. M.P. poz. 
583 i 584, zm. z 2013 r. poz. 35, poz. 985, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1313, poz. 1289, M.P. 
z 2013 r. poz.736, poz. 747, zm. z 2014r. poz. 183, poz. 567, poz. 915, poz. 1171, poz. 1215, poz. 1328, poz. 
1644 M.P. z 2014 r. poz. 709 i 710), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozycja Lp. 4, 11, 18, 20, 22, 33 i 36 tabeli w załączniku do uchwały nr II/9/07 Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa 
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 8 czerwca 2007 r. Nr 82, poz. 1269), zmienionej 
uchwałami: nr III/20/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 kwietnia 2007 r., nr IX/62/07 Rady Miejskiej 
w Pasłęku z dnia 12 października 2007 r., nr VI/45/08 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 sierpnia 2008 r., nr 
X/67/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 września 2009 r.,nr XIII/81/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 
27 listopada 2009 r., nr VIII/75/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 września 2010 r., nr III/30/11 Rady 
Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 kwietnia 2011 r., nr X/90/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 października 
2011 r., nr VIII/71/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 września 2013 r. otrzymuje brzmienie: 

4 Danowska Honorata Borzynowo
11 Grzybowska Małgorzata Krasin
18 Majczyna Bartosz Łukszty
20 Cyrkanowicz Magdalena Marianka
22 Tabor Zbigniew Nowa Wieś
33 Steciuk Krystyna Stegny
36 Stańczak Wioletta Zielony Grąd

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: HKCSB-IDKSW-ZAQKV-JTRLC-PIUAW. Podpisany Strona 1




